
 

 

 

 
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 

 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento  
 
ORIGINALE 

DETERMINA DEL RESPONSABILE  
AREA I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA 

 
UFFICIO COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

 

N. Registro Settore 4 del 16-01-2024 
 

N. Registro Generale 18 del 16-01-2024 
 

Oggetto: 
:  Liquidazione fattura n° 4/23  del 29/12/2023 a favore della  
tabaccheria cartoleria Augello Vincenzo ,  via Rosario 91 Cattolica Eraclea,  
per la fornitura di materiale di cancelleria  per l'Area di Polizia Municipale. 

 
CIG:  

 
IL RESPONSABILE P.O. 

 
 Vista l'allegata proposta; 
 Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e 

s.m.i.;  
 Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.; 
 Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.; 
 Visto l’O.R.EE.LL.; 
 Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto; 
 Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto; 
 Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.; 

 
D E T E R M I N A 

 
Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui 
alla stessa. 

 
 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 f.to  Giuseppa Morello 
 
  



 

 

 
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 

 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento  
 

AREA I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA 
 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
 

Proposta di determinazione n. 129 del 30-12-2023 
 

Oggetto: 
:  Liquidazione fattura n° 4/23  del 29/12/2023 a favore della  
tabaccheria cartoleria Augello Vincenzo ,  via Rosario 91 Cattolica Eraclea,  
per la fornitura di materiale di cancelleria  per l'Area di Polizia Municipale. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Premesso:  

 Che con determina dirigenziale n° 119/829 del18/12/2023 è stata 

affidata alla tabaccheria Augello Vincenzo con sede in Cattolica Eraclea 

via Rosario  n° 91, la fornitura di materiale di cancelleria per 

un’importo  di €.  289,80 iva inclusa; 

 Vista la fattura n° 4/23  del  29/12/2023 dell’importo complessivo 

di  €. 289,80; 

 Vista l’attestazione del Comandante in calce al documento fiscale che 

attesta la la fornitura come da preventivo.;  

 Vista la  regolarità contributiva valida fino al 06/03/2024 ; 

 Visto il cig. N° Z793DA70CF; 

 Visto il T.U.EE.LL. 

PROPONE 

 

1. Liquidare alla ditta Augello Vincenzo con sede in Cattolica 

Eraclea via Rosario  n° 91 la somma di €. 237,54 a saldo 

dell’imponibile, relativo alla fattura n° 4/23 del 29/12/2023 

per la fornitura  di quanto in oggetto. 



 

 

 

2. Versare all’Erario la somma di €. 52,26 a saldo dell’IVA di cui 

alla fattura sopra indicata  come previsto dall’art. 17 ter del 

DPR 633/1972 e succ. mod. ed integrazioni. 

 

3.  provvedere al pagamento mediante bonifico come da fattura. 

 

4. Dare atto che la somma di €. 289,80 risulta impegnata con 

determina dirigenziale n° 119/829 del 18/12/2023 

(impegno 388) .  

 

5. Il presente provvedimento scaturisce da atti debitamente 

pubblicati ed esecutivi ai sensi di legge e verrà pubblicato 

all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi (L.n° 

69/2009)  e sul sito internet di questo Comune entro 7 

giorni dall’emanazione (art. 6 L.R. 11/2015) 

 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 f.to  Antonino Campisi 
 
  



 

 

PARERE REGOLARITA' TECNICA 
 

Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area AREA 
I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA con la sottoscrizione del 
presente provvedimento ; 

 
 

Cattolica Eraclea, lì 11-01-2024  
 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

  Giuseppa Morello 
 


